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WORLD STANDARDS IN FLORICULTURE

Product Name

Achillea 'Sassy Summer
Taffy'

Gerbera grossbliitig
lockenfémig Gerpasta
Flair

Gerbera grossbliitig
kiigelféomig Chocoloco

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Marina

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Pink Shades

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Purple
Sunburst

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Purple White

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Violet

Prasentations Kurzwort

ACHIL SAS SUMM TAFFY

GE KV GERPASTA FLAIR

GE GB CHOCOLOCO

VIO WI TOP WAVE MARI

VIO WI TOP W PI SHAD

VIO WI TOP W PU SUNB

VIO WITOP W PURP WH

VIO WITOP WAVE VIOL

Hauptfarb
e der Bllte

rosa

orange

braun

violett

violett

violett

violett

violett

Nebenfarb
e der Blute

gelb

weill

violett

gelb

weill

violett

Hauptfarb
e der Bliite

RHS

063A

032A

187A

NO88B

076A

NO88A

NO87A

088A

Nebenfarb
e der Blute

RHS

008C

155C

077C

009A

157D

086A
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WORLD STANDARDS IN FLORICULTURE

Product Name Prasentations Kurzwort

Rosa grossbliitig Dark

. R GR DARK KNIGHT
Knight

Tuli
| ulipa (Dlouble Early Grp) TU DU MAYDAY
Mayday

Tul
ulipa (Double Early Grb) 1, o, \orHeRS CHOICE
‘Mothers Choice'

Gerbera grossbliitig
kiigelformig Gerponi Big GE GB GERPO BIG JAZZ
Jazz

Gerbera grossbliitig

lockenfomig Gerpasta GE KV GERPASTA TWIST
Twist

Viola (Cornuta Grp) Viola
Sorbet XP Yellow Jump VIO COS XY JUMP IM
Up Improved

Gerbera grossbliitig

GE KV GERPASTA SAAR
lockfémig Gerpasta Saar

Gloriosa carsonii 'Purple

L GLORIOSA PURPLE KING
King

Hauptfarb
e der Bllte

rot

orange

rosa

violett

rosa

violett

rosa

gelb

Nebenfarb
e der Blute

weill

rosa

gelb

gelb

rot

Hauptfarb
e der Bliite

RHS

1878

0418

068D

0618B

067A

086A

039D

001A

Nebenfarb
e der Blute

RHS

N155D

062D

009A

008D

187B
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Product Name

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Blue Blotch

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Orange

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave Rose Blotch

Viola (Wittrockiana Grp)
Top Wave gemischt

Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Orange with
Purple Wing

Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Blue Marina

Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Violet &
White

Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Violet Face

Prasentations Kurzwort

VIO WIT W BL BLOTCH

VIO WIT WAVE ORANGE

VIO WITW RO BLOTCH

VIO WI TOP WAVE GEM

VIOCOP OW P WING

VIO CO P P BL MARINA

VIO CO PP VIOL & WH

VIO CO P P VIOL FACE

Hauptfarb
e der Bllte

violett

gelb

violett

gemischt

violett

violett

violett

violett

Nebenfarb
e der Blute

gelb

weill

weill

blau

Hauptfarb
e der Bliite

RHS

NO89C

012A

NO79C

079A

NO88C

083B

083B

e der Blute

Nebenfarb
RHS

014A

155C

155C

NO89A
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Viol
lola (Cornuta Grp) VIO CO PEN PRO BLUE blau blau 094A 0948
Penny Pro Blue
Viola (C taG
fola (Cornuta Grp) VIO CO PE PRO YELLOW gelb gelb 009A 014A
Penny Pro Yellow
iol
viola (Cornuta Grp) VIO CO PENNY PRO RED rot 187B
Penny Pro Red
Viola (Cornuta Gr
fola ( ! P) VIO CO PE PRO ORANGE orange orange NO25C NO025B
Penny Pro Orange
Viola (C taG
lola (Cornuta Grp) VIO CO P P PINK FACE violett  wei  NO75A  NNI155D
Penny Pro Pink Face
Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Yellow with VIO CO PP Y W BLOTCH gelb gelb 009A 009B
Blotch
Viola (Cornuta Grp)
Penny Pro Yellow With VIO COPPY W P WING violett gelb 083A 013A
Purple Wing
Viola (Cornuta G
lola (Cornuta Grp) VIO CO P P DEEP BLUE blau NO89B

Penny Pro Deep Blue
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Viol
lola (Cornuta Grp) VIO CO P PRO VIOLET violett 083A
Penny Pro Violet
Viola (Wi ki
lola (Wittrockiana Grp) - \v\ b p cLeAR RED rot 059A
Delta Pro Clear Red
Viola (Wittrockiana Gr
lola (Wi .I P) VIO WI DE PRO MARINA blau weild 091A 155B
Delta Pro Marina
Viola (Cornuta Gr
fola (Cornuta Grp) VIO CO P P GEMENGD gemischt
Penny Pro gemischt
Rosa Ahoi Kordana RO AHOI KORDANA rosa NNO74D
Viola (Cornuta Grp) Ice
fola (Cornuta Grp) VIO CO ICE BAB T GEM gemischt
Babies Trio gemischt
Viola (Cornuta Grp) Mi
fola (Cornuta Grp) Mix o M A TWFLGEM  gemischt
AaTwix F1 gemischt
Tulipa (Fringed Gr
ulipa (Fringed Grp) 1\ L2 1oURMALET rot gelb 045A 0128

'"Tourmalet'

RHS
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Product Name Prasentations Kurzwort

Tulipa (Darwinhybrid

TU EN BELLA BLUSH
Grp) 'Bella Blush'

Rosa grossblitig Sweet

. R GR SWEET CERISE+
Cerise+

Chrysanthemum
(Indicum Grp) Traube CHR S SUGARBUNNY
santini Sugarbunny

Gerbera mini Queeni Joy GE MI QUEENI JOY

Gerbera mini . GE MS PUNKI ERIK
spinnenférmig Punki Erik

Gerbera mini

spinnenférmig Punki GE MS PUNKI JUTTA
Jutta

Primula (Elatior Grp)

N s PRIM EL INDIAN TIGER
Indian Tiger

Primula (Elatior Grp)

el . PRIM SYLV LAVENDER
Sylvita Lavender

Hauptfarb
e der Bllte

rosa

rosa

rosa

rosa

orange

rot

gelb

weil}

Nebenfarb
e der Blute

rot

violett

gelb

rosa

rot

Hauptfarb
e der Bliite

RHS

062D

NO66A

065C

067A

023D

044A

017C

NN155C

Nebenfarb
e der Blute

RHS

043C

072B

007A

036B

183C
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Product Name

Primula (Elatior Grp)
'Sylvita Peach Melba'

Primula (Elatior Grp)
'Sylvita Blue'

Primula (Elatior Grp)
Sylvita gemischt

Prasentations Kurzwort

PRIM SYL PEACH MELBA

PRIM SYLVITA BLUE

PRIM AC SYLVITA GEM

Hauptfarb
e der Bllte

o
o
o

violett

gemischt
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005C
gelb NO81A 013A

RHS



